

Strevelinsvej ApS

Sønderskovvej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 28690517

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Flemming Hartvig Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strevelinsvej ApS
Sønderskovvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28690517

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mogens Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 89 t.kr., der af ledelsen betragtes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		542.778	547.289
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(300.000)</u>	<u>(1.100.000)</u>
Driftsresultat		242.778	(552.711)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(270.943)</u>	<u>(373.939)</u>
Resultat før skat		(28.165)	(926.650)
Skat af årets resultat	3	<u>(60.596)</u>	<u>(39.842)</u>
Årets resultat		<u>(88.761)</u>	<u>(966.492)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(88.761)</u>	<u>(966.492)</u>
		<u>(88.761)</u>	<u>(966.492)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.500.000	7.800.000
Materielle anlægsaktiver	4	7.500.000	7.800.000
 Anlægsaktiver		 7.500.000	 7.800.000
 Periodeafgrænsningsposter		 375	 0
Tilgodehavender		375	0
 Omsætningsaktiver		 375	 0
 Aktiver		 7.500.375	 7.800.000

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(231.435)</u>	<u>(142.674)</u>
Egenkapital		<u>(106.435)</u>	<u>(17.674)</u>
Ansvarlig lånekapital		477.180	477.180
Gæld til realkreditinstitutter		4.327.409	4.484.857
Bankgæld		1.328.652	1.405.032
Skyldig selskabsskat		<u>48.596</u>	<u>34.842</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.181.837</u>	<u>6.401.911</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	275.101	311.169
Bankgæld		629.173	643.201
Deposita		138.143	138.143
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.731	58.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til associerede virksomheder		240.573	132.873
Skyldig selskabsskat		30.767	78.890
Anden gæld		<u>34.985</u>	<u>35.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.424.973</u>	<u>1.415.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.606.810</u>	<u>7.817.674</u>
Passiver		<u>7.500.375</u>	<u>7.800.000</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(142.674)	(17.674)
Årets resultat	0	(88.761)	(88.761)
Egenkapital ultimo	125.000	(231.435)	(106.435)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien fastlægges ud fra en vurdering foretaget af en ekstern vurderingsmand. Som følge heraf vil en ændring i markedsrenten og investors afkastkrav kunne påvirke værdiansættelsen af investeringsejendomme.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.081	0
Renteomkostninger i øvrigt	262.622	266.883
Øvrige finansielle omkostninger	6.240	107.056
	270.943	373.939
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	60.596	39.842
	60.596	39.842
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.900.000
Kostpris ultimo		8.900.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.100.000)
Årets nedskrivninger		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.500.000

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Selskabets investeringsejendom er en kontor- og lagerejendom på 578 m² beliggende i Fredericia. Ejendommen er 100 % udlejet. Lejekontrakten kan fra både lejers og udlejers side opsiges med 6 måneders varsel.

Noter

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,3 % pr. 30.09.2018 (30.09.2017: 6,9 %). En forøgelse af afkastkravet med et gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,5 mio. kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	477.180	477.180
Gæld til realkreditinstitutter	200.101	236.169	4.327.409	3.514.404
Bankgæld	75.000	75.000	1.328.652	0
Skyldig selskabsskat	0	0	48.596	0
	275.101	311.169	6.181.837	3.991.584

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker, 6.885 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.500 t.kr.

Pantebrev nom. kr. 4.762.000 til sikkerhed for realkreditlån.

Ejerpantebrev nom. kr. 2.500.000 til sikkerhed for bankgæld i Nykredit Bank.

Ejerpantebrev nom. kr. 750.000 til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank.

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank.
